
2025 年 1 月吉日 

お取引先各位 

日の本穀粉株式会社 

関 西 支 社 

２０２５モバックショウ 出展のご案内 

 拝啓 新春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は、2 月 18 日～21 日まで開催されます MOBAC SHOW に出展いたします。ブ

ースでは洋菓子向けに特化した米粉「SOIE LISSE」の展示、試食品をご用意するとともに、

セミナー会場では、話題の Masahiko Ozumi Paris 小住シェフとコラボセミナー(要事前登録)

も実施いたします。今後の商品開発にお役立ていただける情報をご提供できるかと存じます

ので、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◇2025 モバックショウ（第 29 国際製パン製菓関連産業展） 

期日   ：2025 年 2 月 18 日(火)～21 日(金) 10:00～17:00 

会場   ：インテックス大阪(南港)1・2・3・4・5(A)館 大阪市住之江区南港 1-5-102 

ブース  ：３号館３３１ 

 

◇来場・入場方法について 

【来場事前登録はこちらから】 

URL : www.mobacshow.com 

 

◇2025 モバック 弊社セミナーのご案内 

テーマ  ：米粉の魅力と可能性～小住シェフが選んだ『SOIE LISSE』とは 

日時   ：2025 年 2 月 20 日 11:00～12:00 

講師   ：Masahiko Ozumi Paris/小住シェフ、日の本穀粉㈱/営業 吉福 

定員   ：100 名/事前登録が必要になります 

※当日はセミナー後、参加者限定の試食を弊社ブースにて配布予定となっております 

 

以上 

http://www.mobacshow.com/

